お客様各位

2014 年 3月 24 日

協永堂印刷株式会社

【消費税率引き上げに伴う価格改定のお知らせ】

日頃は格別なお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、4 月 1 日より実施されます消費税率の引き上げに伴いまして、

このたび弊社の税込料金も改定させていただくことと なりましたので

お知らせ申し上げます。

  　3 月 31 日　13 時までのご注文　→　消費税率 5％を適用
  　上記時間以降のご注文について　→　消費税率 8％を適用

なお、ご不明な点がございましたらお気軽にお問い合わせ下さい。

引き続き、【KYOE IDO ネットショップ】をご利用いただきますよう、

何卒よろしくお願い申し上げます。